
Uchwała Nr XIX/162/07
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 27 grudnia 2007r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2007 roku

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 
2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327,  Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.
1218) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§  1.  Zmienia  się  plan  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i  Gospodarki  Wodnej zatwierdzony Uchwałą Nr VII/36/07 Rady 
Miejskiej w Pyrzycach z dnia 8 marca 2007 r. w sposób następujący: 

1. Nastąpi przesunięcie środków finansowych na zadanie z Dz. 900 Rozdz. 
90011 § 4300 „Pielęgnacja drzew wysokich. „

1)  z  zadania  „zakup  młodych  zajęcy”  (Dz.  900  Rozdz.  90011  §  4210) 
    w  kwocie   1.000,00 złotych,

2) z zadania „ delegacje służbowe” (Dz. 900 Rozdz. 90011 § 4300) w kwocie 
    1.000,00 złotych.

2. Nastąpi  podział  zadania  „Usuwanie  dzikich  wysypisk  na  działkach 
komunalnych” pomiędzy dwa paragrafy:

1) § 4210 - zakup worków foliowych i rękawic dla sprzątających,

2) § 4300 - wywóz odpadów na składowisko oraz opłaty za składowanie 
                 odpadów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

 Andrzej Gumowski


